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 دانشگاه شهید بهشتی

 ادبیات و علوم انسانیدانشکده 

 گروه علوم اجتماعی

 1403- 1404ی ون دکتری نیمه متمرکز سال تحصیلقابل توجه معرفی شدگان مرحله دوم )مصاحبه( آزم

 صاحبه در روزم خیرمقدم و آرزوی موفقیت برای معرفی شدگان محترم به اطلاع می رساند؛عرض سلام و ضمن 

فا طبق جدول برگزار خواهد شد. لط بصورت حضوریصبح آغاز  و  9ماه از ساعت خرداد  22شنبه سه   

 ، به آدرس زیر مراجعه کنید:در ادامه این فایل آمده زمان بندی که

دفتر جتماعی )جامعه شناسی(، تهران، اوین، دانشگاه شهید بهشتی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، طبقه سوم، گروه علوم ا
 (29902460 خانم زمانیانکارشناس گروه گروه )

 وم، گروه علوم اجتماعینقشه مسیر: از بلوار دانشجو، درب دندان پزشکی تا دانشکده ادبیات و علوم انسانی و طبقه س

 

 زیر را انجام دهند: اقدام معرفی شدگان محترم لازم است

o  فایل لطفاPDF اب و کلیه سوابق کتو فهرست مطالب تصویر صفحات شناسنامه مقاله، فایل پایان نامه،  شده ی
 د را بنویسید.لطفا اسم خو Subjectدر بخش  نمایید. ارسال از طریق ایمیل زیرخود را آموزشی و پژوهشی 

sociology.sbu.1400@gmail.com 

 

 را در صفحه بعد ملاحظه کنید: 1403داوطلبین تحصیل در مقطع دکتری جدول زمانی مصاحبه با 
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 1403 تحصیل در مقطع دکتریجدول زمانی مصاحبه با داوطلبین 

 

  بت نام در سامانهثترتیب به 
  ردیف

 
 زمان نام و نام خانوادگ

محمد 1  9:15-9 عباسی، امیر

 9:30-9:15 محمودی، زهرا 2

 9:45-9:30 شجاعی، ندا 3

 10-9:45 نصرت هیق، صالح 4

 10:15-10 انفرادی تپه، سروش 5

ی، محمد 6 ی نیر  10:30-10:15 شمشیر

 10:45-10:30 خشوعی، مریم السادات 7

 11-10:45 فاطمی، سیده الناز 8

محمد 9 ومند، امیر  11:15-11 نیر

 11:30-11:15 کهنسال، محمدرضا 10

 11:45-11:30 اژدری، محمدرضا 11

، عرفان 12  12-11:45 اسکانی

12-13  15 و ناهارنماز  ***  

 13:30-13:15 محمدی بلبان آباد، اکی   13

 13:45-13:30 نیکدل کلاشمی، مازیار 14

 14-13:45 شکفته مطلق، مجید 15

، یاسر 16  14:15-14 بهرامی چگنی

 14:30-14:15 کاظمی، ندا 17

ی  18 حسیر ، امیر
یفی  14:45-14:30 سرر

 15-14:45 درزی نژادبابلی، کوثر 19

 15:15-15 نوری زاد، حمیده 20

 15:30-15:15 افتخاری، ماندانا 21

 15:45-15:30 مرادی اصل، امیر  22

 16-15:45 گل محمدی، رضا 23

ی، روح الله 24  16:15-16 اکی 

ضا 25  16:30-16:15 حیدری، علیر

، محمدسجاد 26  16:45-16:30 نجفی

ی  27 حسیر  17-16:45 اسکندری، امیر

ز 28  17:15-17 صمیمی، فریی 

 17:30-17:15 محمودیان، مصطفی  29

، محمد 30
ی

 17:45-17:30 یاری بیگ

 18-17:45 احمدی عنا، عارف 31

، نسرین 32  18:15-18 سلیم آبادی فرهانی

 ءترتیب الفبابه 

  ردیف
 

 زمان نام و نام خانوادگ

 18-17:45 احمدی عنا، عارف 31

 11:45-11:30 اژدری، محمدرضا 11

، عرفان 12  12-11:45 اسکانی

ی  27 حسیر  17-16:45 اسکندری، امیر

 15:30-15:15 افتخاری، ماندانا 21

ی، روح الله 24  16:15-16 اکی 

 10:15-10 انفرادی تپه، سروش 5

، یاسر 16  14:15-14 بهرامی چگنی

ضا 25  16:30-16:15 حیدری، علیر

 10:45-10:30 خشوعی، مریم السادات 7

 15-14:45 درزی نژادبابلی، کوثر 19

، نسرین 32  18:15-18 سلیم آبادی فرهانی

 9:45-9:30 شجاعی، ندا 3

ی  18 حسیر ، امیر
یفی  14:45-14:30 سرر

 14-13:45 شکفته مطلق، مجید 15

ی، محمد 6 ی نیر  10:30-10:15 شمشیر

ز 28  17:15-17 صمیمی، فریی 

محمد 1  9:15-9 عباسی، امیر

 11-10:45 فاطمی، سیده الناز 8

 14:30-14:15 کاظمی، ندا 17

 11:30-11:15 کهنسال، محمدرضا 10

 16-15:45 گل محمدی، رضا 23

 13:30-13:15 محمدی بلبان آباد، اکی   13

 9:30-9:15 محمودی، زهرا 2

 17:30-17:15 محمودیان، مصطفی  29

 15:45-15:30 مرادی اصل، امیر  22

، محمدسجاد 26  16:45-16:30 نجفی

 10-9:45 نصرت هیق، صالح 4

 15:15-15 نوری زاد، حمیده 20

محمد 9 ومند، امیر  11:15-11 نیر

 13:45-13:30 نیکدل کلاشمی، مازیار 14

، محمد 30
ی

  17:45-17:30 یاری بیگ

 این برنامه زمان بندی ممکن است تا حدودی جابجا شود. 

وعد ذکر شده میک ساعت زودتر از نیم تا خرداد در محدوده  22بنابراین از داوطلبین انتظار میرود در روز سه شنبه 

 با تشکردر محل مصاحبه حاضر باشند. 

 ، امیر اکبری قمصریدکتر 

 ،گروه علوم اجتماعی مدیر

 09355273083 


